2021 Nomor 14 , terdapat sejumlah pokok obligasi dan dana sukuk yang akan jatuh tempo 

pada 3 Maret 2026 dengan total nilai sebesar Rp1.586.400.000.000,- (satu triliun lima 

ratus delapan puluh enam miliar empat ratus juta Rupiah) yang terdiri dari: 

a. Obligasi Berkelanjutan I Tahap II Tahun 2021 Seri A sebesar Rp495.000.000.000,- 

(empat ratus sembilan puluh lima miliar Rupiah); 

b. Obligasi Berkelanjutan I Tahap II Tahun 2021 Seri B sebesar Rp745.500.000.000,- 

(tujuh ratus empat puluh lima miliar lima ratus juta Rupiah); 

c. Sukuk Mudharabah Berkelanjutan I Tahap II Tahun 2021 Seri A sebesar 

Rp134.300.000.000,- (seratus tiga puluh empat miliar tiga ratus juta Rupiah); 

d. Sukuk Mudharabah Berkelanjutan I Tahap II Tahun 2021 Seri B sebesar 

Rp211.600.000.000,- (dua ratus sebelas miliar enam ratus juta Rupiah). 

(untuk selanjutnya disebut “Pokok I Tahap II”). 

3. Bahwa sejak tahun 2025, Perseroan menghadapi tantangan berupa penurunan kondisi 

pasar industri konstruksi nasional, sehingga berdampak kepada penurunan perolehan 

kontrak baru Perseroan.